
Кои се потенцијалните предизвици со кои
може да се соочите при давањето формативен
фидбек до учесниците од ранливите групи?
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Предизвици и решени�а


